en équipement recevant du public (ERP) nécessitera d’importants travaux ; 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré à l’unanimité : 

AUTORISE la cession de gré à gré de l’immeuble sis 6 rue Jeanne d’Arc, d’une superficie 
d’environ 120m ², à Mesdames LOUVET Amélie et MOUSSLER Sarah, au prix de cent trente mil 
euros (130 000.00 €). 

PRECISE que la commune procédera à un procès-verbal d’arpentage afin de délimiter la nouvelle 
parcelle correspondant uniquement à l’immeuble cédé et à ses annexes (garages) 

PRECISE qu’aucun droit de passage avec véhicule ne sera autorisé via l’accès du parc au

[...]

CONSIDERANT l’intérêt local et culturel de cette action favorisant la promotion de l’école de 
musique et de danse mais également l’animation de la commune, 

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré à l'unanimité DECIDE : 

Article 1 : D’attribuer une subvention exceptionnelle de trois cent quatre-vingt-neuf  euros (389,00 
€) à l’association Enfants Phare, au titre de l’année 2025. 

Article 2 : Les crédits correspondants sont inscrits au budget communal, à l'article 6574 « 
Subventions aux associations » 

Article 3 : La présente délibération sera transmise à Monsieur le Préfet conformément aux